) anno primo.

a) pontificatu nostro B.

LXXXIII.

Regest s. XVI Mailand Staatsarchiv Fondo di Religione Prov. di Bergamo San
Giacomo di Pontida 618 (drei Kopien eines Vidimus von 147-2 Sept. 14) (B.C. DJ.

. . . niso etiam quodam alio priuilegio dicto nionasterio de Pontita concesso per

felicis condam et gloriose recordationis memoriam Serenissimi cesaris et cri-

stianisshni Rornanoruni Lmperatoris domini Ottonis quarti, quo cauetur qua-

tenus sua imperialis atque cesarea niaiestas monasterium predictuin Pontidense

inter cetera cum oinnibus eins castellis, uillis, possessionibus, rebus et bonis

niobillibus et inimobillibus, hominibus et aliis quibuscunque ab omni fodro

et alia qiialibet publica exactione immune reddit, liberum et exemptum.

Subscripto a
) sub signo et nomine reverendissimi quondam in Christo patris

domini Conradi Spirensis episcopi, imperialis tunc aule cancellarii uice reue-

rendissimi in Christo patris domini Theodorici Coloniensis archiepiscopi et

Italie tunc archicancellarii. Dat. Papie anno dominice incarnationis millesimo

ducentesimo decimo, quinto kalendas maii, imperator augustus "i regni eins

duodecnno. imperii uero primo, indictione tertiadecima, bulla cerea pendente

communito. . . .
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... uiso quodam pablico transumpto. . . ., quo cauetur quatenus Serenis-

simus olim et christianissimus dominus Henricus Dei gratia Romanorum rex

suo eins publico patente priudegio. dat. Mediolani idibus februarii anno Do-

mini millesimo treceutesimo undecimo, regno uero sui anno tertio, scripto et

in publicam formam redacto sub signo et nomine reuerendissimi in Christo

domini fratris Henrici Tridentini episcopi et sacri imperialis aule eancellarii

nice reuerendissimi olim domini Henrici dignissimi Coloniensis arehiepiscopi.

sacri imperii per Italiam archicancellarii. prefatum monasterium de Pontita

cum omnibus possessionibus, iuribus b
),

personis et bonis ab omni publica

exactione inter cetera liberum, immune et exemptum fecit. . .

a) so BCD. b) rebus C.

LXXXIV.

Regest s. XVII Turin Arehivio deWOrdine Mauriziano Scritture diverse della

commenda di San Lazzaro V (Inventario di diversi titoli riguardanti li primlegi

della sacra religione di S. Lazzaro, che si dicono ritrorarsi neue mani del sig. ca-

vagliere Salviati) (B\.

Une lettere patenti sigillate di cera gommata in una scatola di bosco

date l'anno 1226, per le quäle Federico imperatore de Romani, re di Hie-

rusalem et di Sicilia, rattifica la detta a
) donatione e privileggi al mona-